[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Распоряжение

17  мая  2016  г                                      № 27                                       п. Углегорский

«О назначении ответственного  должностного лица
Администрации Углегорского сельского

поселения за сверку адресов в ФИАС и ГИС»

В  соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации от 21 июля 2014 г. N 209-ФЗ "О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства"

1.  Назначить специалиста 1-ой категории Администрации Углегорского сельского поселения  Бабич Любовь Сергеевну ответственным должностным лицом за  сверку адресов в ФИАС и ГИС.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 И.О.Главы Углегорского

сельского поселения                                                      И.А.Назмеева